Федеральной Управление антимонопольной СУУЖОН ПО Хабаровскому краю уведомляет, что рассмотрение обращения Филиала АО «СО ЕЭС» «Объединенное диспетчерское управление Востока» о включении ИΠ Курашкина Андрея энергосистемы 254003053372) (NHH Сергеевича В реестр недобросовестных поставщиков, назначено на «27» июля 2023 в «11» час. «00» мин. по адресу: г. Хабаровск, ул. Запарина, д. 67, каб. № 21 (регистрация каб. 23).

ИП Курашкину Андрею Сергеевичу (ИНН 254003053372) в срок до «26» представить мотивированное пояснение уклонения от подписания договора по результатам проведения конкурса в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора оказания услуг по уборке зданий и территорий земельных участков АО «СО ЕЭС» по адресам: г. Хабаровск, ул. Муравьева-Амурского, д. 38, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 47, г. Хабаровск, пер. Сормовский, д. 3а, а также прилегающих территорий к зданиям АО «СО ЕЭС», расположенным по адресам: г. Хабаровск, ул. Муравьева-Амурского, д. 38, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 47 (извещение №32312356136), в случае заключения представить соответствующие доказательства, договора C приложением подтверждающих документов.

Филиалу АО «СО ЕЭС» «Объединенное диспетчерское управление энергосистемы Востока» в срок до «26» июля 2023 представить заявку ИП Курашкина А.С. в полном объеме, иную информацию или переписку, имеющуюся с ИП Курашкиным С.А., по факту уклонения от подписания договора.

Документы и информацию необходимо представить посредством электронной почты на адрес to27@fas.gov.ru (с пометкой: для Михайловой А.А.) (проходимость не более 6 МБ) либо нарочно.

Представители Ваших организаций с надлежаще оформленной доверенностью имеют право участвовать в рассмотрении настоящего дела.

Заседание Комиссии Хабаровского УФАС России проводится в очном формате.